
Spécialités régionales

Plats froids 

Assiette de viandes froides  (60g / 100g) 

Assiette de fromages régionaux

Salade mêlée  (petite / grande)

Salade verte

 16.00 / 22.00 

 12.00 

 11.00 / 16.00 

   7.00 

Potage
Potage du Jour  10.00 

Plats chauds
Portion frites

Gratin marcheur 

Croûte au fromage / supplément oeuf au plat

Rösti au jambon et fromage à raclette 

Spätzli campagnard 

Jambon à l'os, sauce madère, frites

Saucisse à rôtir du chef, sauce oignons, frites 

Escalope de porc panée, frites 

Fondue Chasseral, fromagerie de Nods, dès 2 per.

Propositions de la semaine, menu du jour

Pour les enfants (<12 ans): 

Escalope panée de porc 120gr, frites, ketchup

Jambon à l'os 120gr, frites, ketchup 

10.00

22.00 

22.00 / 25.00

23.00 

22.00 

24.00 

24.00 

23.00 

24.00 p. per. 

22.00 à 25.00 

13.00

13.00

Prix valable dès décembre 2025, en CHF, taxes incluses



Snacks

Croissant au beurre

Croissant au jambon 

Sandwichs 

Chips 

2.00 

3.00 

6.00 

4.50 

Douceurs 

Assortiment de viennoiseries 

Tartes aux fruits

Gâteaux, cakes et entremets 

Meringues et crème double de Nods

Fondant au chocolat, glace vanille

Glaces et sorbet  1 boule

Supplément chantilly 

Supplément eau-de-vie 

Assortiment de glaces (bâtons et cornets)

  3.00 

  6.00 

  6.00 

11.00 

12.00 

  4.00 

  1.50 

  4.00 

  2.00 - 4.50 

Prix valable dès décembre 2025, en CHF, taxes incluses

Petit déjeuner
uniquement sur réservation (24h à l'avance)

Café, jus d'orange, croissants, pain, muesli,

beurre, confiture, fruits, fromage, viande

25.00


