

Spécialités régionales

Plats froids

Assiette de viandes froides (60g / 100g)	16.00 / 22.00
Assiette de fromages régionaux	12.00
Salade mêlée (petite / grande)	11.00 / 16.00
Salade verte	7.00

Potage

Potage du Jour	10.00
----------------	-------

Plats chauds

Portion frites	10.00
Gratin marcheur	22.00
Croûte au fromage / supplément oeuf au plat	22.00 / 25.00
Rösti au jambon et fromage à raclette	23.00
Spätzli campagnard	22.00
Jambon à l'os, sauce madère, frites	24.00
Saucisse à rôtir du chef, sauce oignons, frites	24.00
Escalope de porc panée, frites	23.00
Fondue Chasseral, fromagerie de Nods, dès 2 per.	24.00 p. per.
Propositions de la semaine, menu du jour	22.00 à 25.00

Pour les enfants (<12 ans):

Escalope panée de porc 120gr, frites, ketchup	13.00
Jambon à l'os 120gr, frites, ketchup	13.00

Snacks

Croissant au beurre	2.00
Croissant au jambon	3.00
Sandwichs	6.00
Chips	4.50

Douceurs

Assortiment de viennoiseries	3.00
Tartes aux fruits	6.00
Gâteaux, cakes et entremets	6.00
Meringues et crème double de Nods	11.00
Fondant au chocolat, glace vanille	12.00
Glaces et sorbet 1 boule	4.00
Supplément chantilly	1.50
Supplément eau-de-vie	4.00
Assortiment de glaces (bâtons et cornets)	2.00 - 4.50

Petit déjeuner

uniquement sur réservation (24h à l'avance)

Café, jus d'orange, croissants, pain, muesli, beurre, confiture, fruits, fromage, viande	25.00
---	-------